
Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 

e-mail: spc@spec-skola.cz;  tel.: 325 517 930 (ředitelka SPC) 

Speciálně pedagogické centrum Poděbrady 

detašované pracoviště: Nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady 
pro objednání: e-mail: spc-kancelar@spec-skola.cz, tel.: 602 540 912 

 

 

 

SETKÁNÍ PRO RODIČE 

 

Protože stále přetrvává náročná epidemiologická situace  

a nemůžeme se setkat osobně,  

nabízíme Vám formu sdílení ve virtuálním prostoru. 

Můžeme společně hledat formy podpory a náměty na aktivity,  

které nám pomohou zvládnout náročnou situaci, sociální izolaci. 

Společně domluvíme témata pro další setkání. 

Termín on-line setkání:  8.4.2021 v 15:00 

Pro zájemce zašleme odkaz na připojení. 

Pište na e-mail: spc@spec-skola.cz 

 

Na setkání se těší Dana Marková, psycholožka SPC  

 

 

mailto:spc@spec-skola.cz
mailto:spc-kancelar@spec-skola.cz
mailto:spc@spec-skola.cz

